[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.12.2020

	с. Анучино
	№
	286

Об утверждении перечня главных распорядителей  и получателей средств бюджета

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для определения подведомственности расходов бюджета Анучинского муниципального округа, УставаАнучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета Анучинского муниципального округа Приморского края (приложение № 1).
2.Утвердить перечень получателей, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств Анучинского муниципального округа Приморского края (приложение № 2).

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.           4.Начальнику общего отдела  администрации Анучинского муниципального округа Приморского края опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа, в сети - Интернет.

5. Отменить постановление администрации Анучинского муниципального округа от 23 октября 2020 года №65 «Об утверждении перечня главных распорядителей и получателей средств бюджета».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального района (Бондарь Г.П.).

Глава Анучинского

муниципального округа                                                       С.А. Понуровский
                                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                   Анучинского муниципального округа

                                                                                                                             Приморского края

                                                                                                                                      от                           №

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
	№ п/п
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя

	1
	920
	Администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

	2
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием Анучинского муниципального округа Приморского края»

	3
	922
	Финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального округа

	4
	923
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление администрации Анучинского муниципального округа»

	5
	924
	Контрольно- счетная палата Анучинского муниципального округа

	6
	926
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Информационно досуговый центр»  Анучинского муниципального округа

	7
	928
	Дума Анучинского муниципального округа

                                                                                                                   Приложение 2

                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                   Анучинского муниципального округа

                                                                                                                      Приморского края

                                                                                                                       от                        №

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

	№ п/п
	Наименование полное
	Наименование сокращенное
	Код главы по бюджетной классификации
	Полное наименование вышестоящего участника бюджетного процесса по ведомственной подчиненности

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с. Староварваровка Анучинского муниципального округа Приморского края»
	ДШИ с.Староварваровка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»
	ДШИ с.Анучино
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская  спортивная  школа  с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»
	ДЮСШ с.Анучино
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБОУ школа №4 с.Новогордеевка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  края»
	МБОУ школа № 1 с.Анучино
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБОУ школа №2 с.Чернышевка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБОУ школа №12 с.Гражданка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1

с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБДОУ детский сад №1 с.Анучино
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2

с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края
	МБДОУ детский сад №2 с.Анучино
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа

Приморского края»
	МБДОУ детский сад №14 с.Новогордеевка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

с. Гражданка Анучинского муниципального округа

Приморского края»
	МБДОУ детский сад №15 с.Гражданка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

 с. Чернышевка Анучинского муниципального округа

Приморского края»
	МБДОУ детский сад  №17 с. Чернышевка
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

с. Пухово Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБДОУ детский сад №25 с. Пухово
	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

с. Староварваровка  Анучинского муниципального округа Приморского края»
	МБДОУ детский сад  №9 с. Староварваровка

	921
	Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием» Анучинского муниципального округа Приморского края